идентификатор

ГЕРБ

[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____29.06.2021_____                   		                        	     №____248___
                               д. Юкки

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Юкковсккое сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2020 № 327 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Юкковское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2013 № 280, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация)
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Юкковсккое сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2020 № 327 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Юкковское сельское поселение» (в редакции постановления администрации от 12.03.2021 № 106) следующее изменение:
в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство территории МО «Юкковское сельское поселение» пункт 1.3 таблицы 3 «Перечень мероприятий программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет по адресу: www.ykki.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3

И.о. главы администрации                                                                 П.В. Мартьянов

Приложение
к постановлению администрации
МО «Юкковское сельское поселение»
от  29.06.2021 №  248

	№ п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия программы (подпрограммы)
	Результаты выполнения мероприятий программы (подпрограммы)

	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.3
	Мероприятие 1.3

Разработка документации в рамках мероприятия по реализации деятельности общественных советов частей территории МО «Юкковское сельское поселение» (Устройство, приобретение и установка спортивной площадки по ул. Луговая возле земельного участка № 2А в дер. Лупполово)
и в рамках мероприятия по реализации инициативной комиссии д. Юкки (Устройство, приобретение и установка детской площадки в дер. Юкки на ул. Садовая в районе уч. 25А, 27Б, 33)
	Итого

	200,0
	200,0
	Администрация МО «Юкковское сельское поселение»
	Рост числа и качественное улучшение элементов внешнего благоустройства на территории МО «Юкковское сельское поселение»

	Средства бюджета МО «Юкковское сельское поселение»

	200,0
	200,0

	Средства областного бюджета

	0,0
	0,0

	Другие источники – материально-техническое участие юридических лиц, трудовое участие граждан

	0,0
	0,0